
COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 
Provincia di Firenze 

 

______________________________________________________________________________________________________ 1/1 
Piazza Dante, 2  CAP 50032 – C.F. e P.IVA 01017000488 – tel. 055 849661 fax  055 8456782 

sito internet: www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   pec: comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it 
e-mail: urp@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   

 
Servizi alla persona 

U.O. Attività educative Culturali e sportive 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Art. 98, comma 1^, del D. Lgs. 50/2016 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Comune di Borgo San Lorenzo – Servizio 3 Servizi alla 

persona - 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – tel. 055/849661 

– fax 055/8456782 – biblioteca@comune.borgo-san-

lorenzo.fi.it  – www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it  

PEC: comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata telematica  

OGGETTO DELL'APPALTO 
“Affidamento servizi bibliotecari presso biblioteca 

comunale di Borgo S. Lorenzo” CODICE CIG 989799430B 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

DELL’APPALTO 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 

95 del D. Lgs. n. 50/2016) 

IMPORTO A BASE DI GARA 

 

Euro 179.556,79 oltre IVA a base di gara. Non vi sono 

oneri per la sicurezza 

PUBBLICAZIONE GAZZETTA UFFICIALE 

DELL’UNIONE EUROPEA 

NO 

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE N. 2: 

- CO&SO - Consorzio per la Cooperazione e la solidarietà 

consorzio di cooperative sociali - società cooperativa 

sociale, con sede in Firenze Via Valdipesa 1, P.I. e C.F. 

04876970486 

- Innovative Multiservice srl, con sede in Cosenza Via 

Scopelliti 1 – P.I e C.F.  03669740783 

   

DITTA AGGIUDICATARIA CO&SO - Consorzio per la Cooperazione e la solidarietà 

consorzio di cooperative sociali - società cooperativa 

sociale, con sede in Firenze Via Valdipesa 1, P.I. e C.F. 

04876970486 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
Importo complessivo di aggiudicazione € 

175.963,09 Iva esente 

SUBAPPALTO NO 
DATA AGGIUDICAZIONE 

DELL’APPALTO 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione n. 631 del 

28/08/2023 

RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO 

d.ssa Daniela Banchi  

PROCEDURE DI RICORSO TAR Toscana, Via Ricasoli 40 I -50127 FIRENZE entro 30 

giorni ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104 

 

PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE 

AVVISO 

Albo dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello, Albo 

del Comune di Borgo S. Lorenzo e sito web di entrambi 

Borgo S. Lorenzo, 28/08/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

d.ssa Daniela Banchi 


